Двете датации од натписот на северниот сид содржат индикација, што ја нема во датацијата на натписот од јужниот сид, а би можело да се објасни со големата временска дистанца, 176 години од градењето на храмот од страна на протостраторот Алексиј до времето на пишување на натписот. За годината 6774 (1265/6 год.) од

7 Op. cit., стр. 15.

8 Op. cit., стр. 16.

\* Што според византиската ера одговара на 1265/6 г.

\*\* Што според византиската ера одговара на 1270/1 г.

натписот на северниот сид било многу лесно да се пресмета индиктот со оглед на разликата од само 5 год. од тековната година, а за втората 6779 (1270/1 год.) тој се подразбирал со оглед на тоа дека во византиско време по правило се пишуваат заедно со годината. Потоа, буквите-бројки во датациите на северниот сид се одделени со точки што не е случај со датацијата на натписот на јужниот сид.